РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЛЕНИЯ
ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Протокол заседания
комиссии по приватизации муниципального имущества

	ПРОТОКОЛ  2
	О признании претендентов участниками аукциона по продаже легкового автомобиля  LADA 210740

	Дата составления:
	Девятнадцатое декабря  две тысячи тринадцатого  года
11 час. 00 мин.

На заседании комиссии присутствовали:
Автаева Л.А. – депутат Совета депутатов Ладского сельского поселения Ичалковского муниципального  района Республики Мордовия -  председатель комиссии.
Мещеряков В.А. – депутат Совета депутатов Ладского сельского поселения Ичалковского муниципального  района Республики Мордовия – заместитель председателя комиссии;
Яушев Н.В. – заместитель главы администрации Ладского сельского поселения Ичалковского муниципального  района Республики Мордовия  – секретарь комиссии;
             Члены комиссии:
   Лукьянова С.Г. - депутат Совета депутатов Ладского сельского поселения Ичалковского муниципального  района Республики Мордовия;
            Назаров В.В. - депутат Совета депутатов Ладского сельского поселения Ичалковского муниципального  района Республики Мордовия.

Повестка дня:
	Об итогах регистрации  участников аукциона по продаже легкового автомобиля LADA 210740, 2009 года выпуска, идентификационный номер (VIN) XTА21074092896204, модель, № двигателя 21067 9535864, шасси (рама) отсутствует, кузов № ХТА21074092896204, цвет кузова (кабины) синий, паспорт транспортного средства 63 МУ 552813.

Слушали:
              Автаеву Л.А. – депутата Совета депутатов Ладского сельского поселения Ичалковского муниципального  района Республики Мордовия -  председателя комиссии, которая сообщила комиссии, что на момент рассмотрения заявок на участие в аукционе по  продажи легкового автомобиля LADA 210740, 2009 года выпуска, идентификационный номер (VIN) XTА21074092896204, модель, № двигателя 21067 9535864, шасси (рама) отсутствует, кузов № ХТА21074092896204, цвет кузова (кабины) синий, паспорт транспортного средства 63 МУ 552813 (далее - легковой автомобиль LADA 210740) поступила заявка от Корчагиной Екатерины Александровны, зарегистрированной по адресу: Республика Мордовия, Ичалковский район, с. Кемля, ул. Ленинская, д. 67, паспорт 89 04 856871, выдан 24.02.2005 г. отделом внутренних дел Ичалковского района Республики Мордовия, код подразделения 132-013.
[bookmark: _GoBack]
Решили:
	Признать участником аукциона  по продаже легкового автомобиля LADA 210740 Корчагину Екатерину Александровну, зарегистрированную по адресу: Республика Мордовия, Ичалковский район, с. Кемля, ул. Ленинская, д. 67, паспорт 89 04 856871, выдан 24.02.2005 г. отделом внутренних дел Ичалковского района Республики Мордовия, код подразделения 132-013 на легковой автомобиль LADA 210740, 2009 года выпуска, идентификационный номер (VIN) XTА21074092896204, модель, № двигателя 21067 9535864, шасси (рама) отсутствует, кузов № ХТА21074092896204, цвет кузова (кабины) синий, паспорт транспортного средства 63 МУ 552813.
	По лоту № 1 признать открытый аукцион по продаже легкового автомобиля LADA 210740, 2009 года выпуска, идентификационный номер (VIN) XTА21074092896204, модель, № двигателя 21067 9535864, шасси (рама) отсутствует, кузов № ХТА21074092896204, цвет кузова (кабины) синий, паспорт транспортного средства 63 МУ 552813, несостоявшимся, так как подана одна заявка. Считать  победителем открытого аукциона единственного участника  - Корчагину Екатерину Александровну.
          Заключить договор купли-продажи на легковой автомобиль LADA 210740, 2009 года выпуска, идентификационный номер (VIN) XTА21074092896204, модель, № двигателя 21067 9535864, шасси (рама) отсутствует, кузов № ХТА21074092896204, цвет кузова (кабины) синий, паспорт транспортного средства 63 МУ 552813 с единственным участником Корчагиной Екатериной Александровной, зарегистрированной по адресу: Республика Мордовия, Ичалковский район, с. Кемля, ул. Ленинская, д. 67, паспорт 89 04 856871, выдан 24.02.2005 г. отделом внутренних дел Ичалковского района Республики Мордовия, код подразделения 132-013 по цене, заявленной на аукционе  - 49 407 (сорок девять тысяч четыреста семь) 03 копейки

Непризнанных участников аукциона нет.

           Результаты голосования: За « 5 » чел. Против «нет» чел. Воздержались «нет».

Автаева Л.А. __________________________

Мещеряков В.А. _______________________

Яушев Н.В. ___________________________

Лукьянова С.Г. ________________________

Назаров В.В. __________________________

Корчагина Е.А.________________________